Наименование организации

ПРИКАЗ
«___»_________г.

№___

В соответствии со ст. 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. _______________________, с его письменного согласия, с «___»_______г. отменить
          (ФИО работника)
выполнение дополнительной работы в порядке совмещения по должности __________.

2. Главному бухгалтеру ___________________ прекратить _________________ доплату

ФИО

(ФИО работника)
за совмещение должностей и ознакомить его с настоящим приказом под роспись.
Основание: дополнительное соглашение от «___»_______№___. к трудовому договору от «___»_____ № ___; уведомление от  «___»_______№___.

Директор

подпись

И.О.Фамилия
С приказом ознакомлена:
Главный бухгалтер

подпись

И.О.Фамилия